
Vermezzo con Zelo, 24/05/2024
Prot. vedi segnatura

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca –
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione
europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di
orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno
dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le
competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari
opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di
orientamento STEM - Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di
metodologia di durata annuale, finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche
dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze metodologiche di
insegnamento.

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche

(D.M. n. 65/2023)

Pubblicazione graduatoria per il conferimento di incarichi individuali avente ad oggetto l’attività
tecnica del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo e le
attività di organizzazione/coordinamento dei gruppi di lavoro per la realizzazione delle attività
nell’ambito del progetto dal titolo

“BE STEM - Pronti alle sfide del futuro”
C.U.P. C14D23002620006

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-31476

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003670 - 24/05/2024 - I - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MERCOGLIANO



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di incarichi individuali, prot. n. 3108 dello
02/05/2024
PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dall’avviso; 
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature costituita con Decreto
del Dirigente scolastico del 10/05/2024, prot. n.3341;
VISTE le risultanze delle valutazioni complessive dei singoli candidati, come da verbale della
commissione giudicatrice; 

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, della allegata graduatoria provvisoria degli incarichi
individuali indicati:

n.1 attività di organizzazione/coordinamento del gruppo di lavoro per la Linea di Intervento A

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

MERCORELLA MARIA 25

n. 3 attività tecnica del gruppo di lavoro per le STEM e il multilinguismo

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

BONEZZI FABIOLA 22

ORLANDO ANTONELLA 10

MEDICI SELENA 10

DE IORIO SUSI 10

A parità di punteggio entrano a fare parte del Gruppo di Lavoro suddetto le candidate Orlando e Medici in
quanto, avendo svolto corsi di formazione nei settori di pertinenza dell’avviso seppur di durata inferiore alle
20 ore, risultano rispondere in maniera più completa alle competenze richieste.

n.1 attività di organizzazione/coordinamento del gruppo di lavoro per la Linea di Intervento B

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

CERVI CAMILLA 10

n. 1 attività tecnica del gruppo di lavoro per il multilinguismo

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

NICOLA ROBERTA 30

La graduatoria viene pubblicata all’albo pretorio sul sito web dell’Istituto Comprensivo “G.



Rodari” di Vermezzo con Zelo (MI). Avverso tale graduatoria provvisoria gli interessati potranno

avanzare formale reclamo al Dirigente Scolastico entro 3 giorni successivi alla data di

pubblicazione. Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi la graduatoria si intenderà

definitiva e si procederà all’affidamento dell’incarico.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Annarita Mercogliano

Firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione digitale e

norme ad esso connesse


		2024-05-27T11:55:43+0200
	Annarita Mercogliano




